ticiariis, vicecomitibus, niinistris, et omnibus probis hominibus tocius terre sue, clericis et

laicis, salutem : Sciant presentes et futuri nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse Dauid de Grahame patri, militi, dilecto et fideli nostro, pro homagio et

seruicio suo, omnes et singulas terras de Kynnabre, Charltoun, Borrowfeild, cam earundem
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pertinentiia, ac piseariam aque de Northeske vbicivhque aqua currit, ac loois consuetis pro

trahicione et siceacione retium piscatorum piscarie antedicte, et cum dominiis et tenandiia

ac seruieiis libere tenencium dictarum terrarum et thanagii de Kynnabre, infra vicecomi-

tatum de Forfare, per omnes rectas nietas et diuisas suas : Tenendas et habendas eidem

Dauid et heredibus siiis vel suis assignatis, de nobis et heredibus nostris, in liberam baro-

niam, cum furca et fossa, cum sacco et socco, cum tholl et theam, cum infangtheffis et out-

fangtheffis, et cum omnibus aliis et singulis commoditatibus, libertatibus et aysiamentis,

ae iustis pertinentiis quibuscunque, ad dictam barouiam pertinentibus, seu aliquo modo
pertinere valentibus in futurum : Faciendo inde dictus Dauid et heredes sui vel sui assig-

nati nobis et heredibus nostris seruicium vnius arehi[te]nentis in exercitu nostro, et vnam
sectam curie ad curiam nostram de Forfare, ad capitale placitum ibidem tenendum proxi-

mo post festum Sancti Michaelis arcbangeli annuatim. In cuius rei testimonium presenti

carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum fecimus apponi ; testibus, Matheo
episcopo Abirdonensi, AVillelmo de Lid 1 cancellario, comite Dunecano, justiciario, comite

Malcomo Ethole, comite Gillebryde de Angus, Willelmo de Beskele, camerario, Hugone
Giffer, Roberto de Boseuille : Apud Pert

:

Quamquldem cartatn, donacionemque et concessioner in eadem eontentas, in

omnibus punctis suis et articulis, coudicionibus et modis, ac circumstanciis suis

quibuscunque, forma pariter et effectu, in omnibus et per omnia, approbamus, ratifi-

carnus, et pro nobis et heredibus nostris, ut premissum est, imperpetuum confir-

mamus ; saluo seruicio nostro. In cuius rei testimonium presenti carte nostre

confirmacionis nostrum precepimus apponi sigillum ; testibus, venerabilibus in

Christo patribus, Waltero et Johanne Cancellario nostro, Sancti Andree et'

Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, Johanne primogenito nostro de Carrie, senes-

callo Seocie, Roberto de Fyfe et de Mentethe, filio nostro dilecto, comitibus, Thoma
de Erskyne, Roberto de Danyestoun, Willelmo de Cunynghame, militibus ; apud

castrum nostrum de Rothesay, vicesimo octauo die Julij, anno regni nostri nono-

decimo.

Charter by Hugh Fraser of Kynnelle, to William of Chalmer of Auchnawys,

of the lands of Auchthandalyn. Circa a.d. 1390.

47. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Hugo Fraser, dominus de Kynnelle,

salutem in Domino : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea
confirmasse dilecto meo Willelmo de Camera, domino de Auchnawys, totam terram

meam de Auchthandalyn cum pertinenciis, in baronia de Kynnelle, infra vicecomi-

tatum de Forfare, pro homagio et seruicio suo michi impensis et impendendis :

Tenendam et habendam dicto Willelmo, heredibus suis vel suis assignatis, de me et

heredibus meis in feodo et hereditate, libere, quiete, bene et in pace, cum moris et

maresiis, viis, semitis, stangnis, aquis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, bras-

1 This is probably a misreading of the original for Waltero de Bidun, who was Chancellor

to WiUiam the Lion. Other names appear to have been incorrectly transcribed.

3 K *
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inis et fabrinis, ac cum omnibus suis commoditatibus, pertinenciis et aysyamentis

ad diotam terram spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet infutu-

rum, tarn sub terra quam supra terram : Reddendo inde dictus Willelmus, heredes

sui vel assignati, tres sectas ad tria placita mea capitalia tenenda apud Kynnelle,

pro omni alio seruicio seculari, exactione, seu demanda que de dicta terra de Aucht-

handalyn cum pertinenciis exigi poterunt vel demandari ; saluo tantum seruicio

domini nostri Regis quantum ad dictam terram pertinet de jure. Volo eciam et

concedo, pro me et heredibus meis, quod immediate post decessum dicti Willelmi,

heredes sui vel assignati habeant successiue liberum introitum sine saysina in dictis

terris de Auchthandalyn cum pertinenciis, sine licencia mea uel heredum meorurn,

soluendo quadraginta solidos sterlingorum michi et heredibus meis heredes sui suc-

cessiue, tempore introitus cuiuslibet heredis vel assignati, pro warda, releuio, vel

maritagio : Ego vero dictus Hugo et heredes mei dicto Willehno et heredibus suis

vel suis assignatis, pro multis beneficiis et laboribus michi in recuperacionem ter-

rarum mearum factis, dictas terras de Auchthandalyn, cum pertinenciis, et cum
communi pastura in communi meo de Kynnelle, contra omnes homines et feminas

warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus. In cuius rei testi-

monium huic presenti carte mee sigillum meum apposui : et ad maiorem euidenciam,